MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensiones (LCA)
Dimensiones internas (LCA)
Temperatura

Volumen

Potencia

Alimentacién eléctrica
Dimensién de la rejilla

Peso

Gas refrigerante

13/02/2026
www.mirandaeserra.pt

ARMARIO FRIGORIFICO PANORAMICO, 360 L -
NEGRO
APRYV 360 BLACK

Ref: 0127.834.001
Magnus

Refrigeracion ventilada.
Clase T3 (probado a +25°C - 60 % de humedad).

Regulacion precisa y desescarche automético mediante
termostato electronico.

Evaporador en la parte superior.
6 niveles con 5 rejillas.
Interior con luz LED.

Paredes y puerta con doble cristal, cierre magnético y 4 ruedas
dobles.

Armario de conservacién de chocolate al mismo precio.

600x630x1850 mm
545x545x1200 mm
+2/+10°C

360 |

0.46 kW
230V/1/50 Hz
535x495 mm

130 kg

R-290


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

