

**ARMARIO FRIGORÍFICO PANORÁMICO, 360 L -
NEGRO
APRV 360 BLACK**



Ref: 0127.834.001
Magnus

Refrigeración ventilada.

Clase T3 (probado a +25 °C - 60 % de humedad).

Regulación precisa y desescarche automático mediante termostato electrónico.

Evaporador en la parte superior.

6 niveles con 5 rejillas.

Interior con luz LED.

Paredes y puerta con doble cristal, cierre magnético y 4 ruedas dobles.

Armario de conservación de chocolate al mismo precio.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	600x630x1850 mm
Dimensiones internas (LCA)	545x545x1200 mm
Temperatura	+2 / +10 °C
Volumen	360 l
Potencia	0.46 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Dimensión de la rejilla	535x495 mm
Peso	130 kg
Gas refrigerante	R-290